Stockliste vom: 16.10.2020

Die Preise konnen variieren und wir kdnnen nicht garantieren, dass die Tiere
vorratig sind. Versand in der ganzen EU méglich .

Alle Angaben sind ohne Gewihr.

Angebote solange der Vorrat reicht!

Hierbei handelt es sich um Stiickpreise

L-273 Red XL

Hypostomus luteus phase 2 XXL fast phase 3
Pseudancistrus sidereus M satt 207€

L-24 XL

L-25 Super Red XL

Welse

Crossoloricaria spec San Martin L-XL 92,90 €
Pseudohemiodon spec Chamaleon peru L-XL 159,00 €
Pseudohemiodon apithanos L-XL 79,00 €
Pseudohemiodon spec tiger L-XL 42,90 €
Loricaria sp. Atabapo L 36,90 €
Sturisoma aureum L 39,90 €
Pterosturisoma microps S-M 74,90 €
Pterosturisoma microps I-XL 89,00 €
Spatuloricaria sp. Black and white L-XI 165,00 €
Spatuloricaria sp. Black and white M 149,00 €
Rineloricaria spec red 8,90 €
Spatuloricaria caqueta L 89,00 €
L-14L 119,00 €
L-14S 64,90 €
L-24 M 129,90 €
L-24 red L 179,00 €
L-24 XL 439,00 €
L-25 Super Red XL 868,00 €
L-25L 299,00 €
L-27 Rio Araguaia XL 479,00 €
L-34 L 49,90 €
L-47 L 89,90 €
L-48 M 44,90 €
L-48 L 119,00 €
L-50 L 59,90 €
L-52 Rio Negro L 86,90 €
L-66 XL 72,00 €
L-67 M 64,00 €
L-82 XXL 690,00 €
L-90 M 129,00 €
L-90 XL 189,00 €
L-91 L-XL 79,00 €
L-96 M 79,90 €

L-96 XL 139,00 €



L-96 L

L-97 S

L-97 L

L-114

L-128 S

L-128 XL

L-136 L-XL

L-141 M

L-142 M

L-160 L

L-160XL

L-185S

L-185L

L-200 High- fin S
L-200 High- fin M
L-200 High- fin L-XL
L-200 S

L-201 XL

L-204 S

L-204 L-XL

L-204 special point stripe L
L-226 L

L-235 M

L-235 XL

L-239 L-XL

L-240 L

L-253 M yellow and Black
L-253 XL

L-263 S-M

L-263 L-XL

L-280 L-XL

L-288 S-M

L-305S

L-305 L

L-314 L-XL

L-351L

L-273 XL red
L-273red M

L-330 Real Spotted I-XL
L-354 L

L-362 Rio Jamanxim XL-XXL
L-387 XL

L-397 M

L-400 S

L401 M

L-404 S-M

L-452 9cm

L-453 XXL

L-483 Curua-Una L-XL
Lda 74 M

Hypancsistrus spec Xingu
Chaetostoma brevilabiatum XL
Panaque cochliodon ( Blauaugen Panaque) M
Lasiancistrus spec Rio Araguari
Lasiancistrus spec Rio Mazan
Hypancistrus spec Gurupa M
Hypoptopoma gulare

Ancistrus spec Rio Inirida L-XL
Ancistrus spec Paraguay
Pseudancistrus sidereus M
Pseudacnthicus spec Alenquer M-L
Leporacanthicus heterodon L

104,90 €
59,90 €
109,00 €
64,90 €
3490 €
66,90 €
59,00 €
3490 €
49,90 €
94,90 €
390,00 €
74,90 €
129,00 €
37,90 €
59,90 €
66,90 €
3490 €
3490 €
32,90 €
59,90 €
69,00 €
39,00 €
36,90 €
42,90 €
38,90 €
64,90 €
129,00 €
349,00 €
39,90 €
79,90 €
76,90 €
64,90 €
37,90 €
64,90 €
79,90 €
79,90 €
689,00 €
139,00 €
149,00 €
99,90 €
490,00 €
3490 €
44,90 €
32,90 €
59,00 €
18,90 €
89,00 €
300,00 €
89,90 €
36,90 €

72,90 €
179,00 €
329,00 €

42,90 €

42,90 €

49,90 €

20,90 €

44,90 €

2490 €
207,00 €
129,90 €

54,90 €



Leporacanthicus heterodon XL 109,90 €

Hypostomus luteus phase 2 XXL 1.590,00 €
Hypostomus regani M-L 159,00 €
Otocinclus affinis 3,90 €
Otocinclus zebra Oxyropsis spec 21,90 €
Rhinelepis strigosa M 79,90 €
Corydoras septentrionalis 12,90 €
Corydoars simulatus 12,90 €
Corydoras cw21 7,90 €
Corydoras spec c115 12,90 €
Corydoras panda white 8,90 €
Corydoras weitzmani 9,90 €
Corydoras fowleri 24,90 €
Corydoras similis 9,90 €
Corydoras serratus 38,90 €
Corydoras robustus 44,90 €
Corydoras pygmaeus 3,90 €
Corydoras leopardus 9,90 €
Corydoras habrosus 3,90 €
Corydoras arcuatus 8,90 €
Corydoras napoensis 6,50 €
Corydoras sterbai 9,90 €
Corydoras schwartzi 6,90 €
Corydoras agassizi 8,90 €
Corydoras golden laser 14,90 €
Corydoras metae 10,90 €
Corydoras cf elegans 5,90 €
Corydoras sodalis 7,50 €
Corydoras punctatus 7,90 €
Corydoras black venezuela 8,90 €
Corydoras venezuelanus 10,90 €
Corydoras trilineatus 10,50 €
Corydoras reticulatus 8,90 €
Corydoras C96 18,90 €
Corydoras aeneus 3,90 €
Corydoras paleatus 3,90 €
Corydoras duplicareus L 14,90 €
Corydoras acutus 29,90 €
Corydoras narcissus Peru 45,90 €
Corydoras leucomelas 7,90 €
Aspidoras raimundi 8,90 €
Aspidoras albater 23,90 €
Aspidoras taurus 13,90 €
IScIeromystax barbatus M-L I 1490 €
Corydoas panda L 7,90 €
Corydoras imitator 21,90 €
Megalechis thoracata 490 €
Megalechis thoracata ALBINO 11,90 €
Physopyxis lyra 10,90 €
Lisomadoras oncinus Rio Negro S 59,90 €
Lisomadoras morrowi XL 69,90 €
Rhinodoras dorbignyi M 99,00 €
Bunocephalus kneri 7,90 €
Trachelyopterus galeatus 39,90 €
Platydoras armatus 11,90 €
Tatia orca 65,00 €
Centromochlus schultzi 36,90 €

Centromochlus perugiae 9,90 €



Tatia intermedia
Microglanis poecilus

Brachyplatystoma spec vaillantii peru 22cm

Brachyplatystoma tigrinus 18cm
Trachelyopterichthys taeniatus
Trachelychtis exilis

Kryptopterus bicirrhis
Hara jerdoni

Chaca bankanensis
Bagroides melapterus
Pseudomystus siamensis

Synodontis polly white
Synodontis petricola zaire
Parailia pellucida

Knochenfische und Knorpelfische

Polypterus delhezi L-XL

Salmler

Acnodon normani L

Anostomus ternetzi

Semaprochilodus Insignis M

Leporinus steiermarki

Anostomus anostomus

IMyleus schomburkii Var2 S

Myleus setiger XL 8er Gruppe
Metynnis maculatus
Metynnis hypsauchen
Leporinus steiermarki
Boetilkea fredcochui
Carnegiella marthae
Characidium brevirostre
Nannostomus beckfordi red
Nannostomus marginatus
Prionobrama filigera
Paracheirodon axelrodi
Paracheirodon axelrodi XL
Paracheirodon innesi
Paracheirodon innesi diamant
Aphyocharax rathbuni
Aphyocharax anisitsi
Inpaichthys kerri
Hemigrammus filamentosa XL
Hemigrammus spec rubrostriatus
Hyphessobrycon amapaensis
Hyphessobrycon erytrostigma
Hyphessobrycon megalopterus
Hyphessobrycon amandae

16,90 €
9,90 €
199,90 €
389,00 €
38,90 €
22,90 €

7,90 €
7,90 €
39,90 €
59,90 €
8,90 €

23,90 €
16,90 €
7,90 €

49,90 €

137,00 €
14,90 €
16,90 €
11,80 €
39,90 €
19,90 €

1.899,00 €
8,90 €
4,90 €

11,90 €
2,50€
6,90 €
14,90 €
6,90 €
3,50€
2,50 €
2,00 €
2,90 €
1,50€
1,90€
190 €
190¢€
2,10€
9,90 €
13,90 €
590 €
6,90 €
2,20€
2,20 €



Hyphessobrycon paepkei
Hyphessobrycon metae
Hyphessobrycon elachys
Hyhessobrycon socolofi
Hyphessobrycon spec red blue peru
Hyphessobrycon sweglesi
Hyphessobrycon callistus schleier
Hyphessobrycon callistus
Hyphessobrycon pulchripinnis
Hemigrammus bleheri
Hemigrammus coeruleus
Hemigrammus hyanuary
Hasemania nana
Hyphessobrycon amadae
Hyphessobrycon herbertaxelrodi
Hyphessobrycon bentosi
Nematobrycon palmeri
Nematobrycon palmeri ,black”
Hyphessobrycon melanotichos
Hyphessobrycon flammeus gelb
Hyphessobrycon flammeus
Hyphessobrycon itaparicensis
Moenkhausia costae
Moenkhausia pitteri
Nannobrycon eques
Hemigrammus erythrozonus
Pristella maxillaris
Hyphessobrycon sweglesi
Hyphessobrycon megalopterus
Iguanodectes spilurus
Tetragonopterus chalceus L
Chalceus macrolepidotus L
Gymnocorymbas ternetzi L

Arnoldichthys spilopterus L
Alestopetersius smykelai
Bathyaethiops breuseghemi
Brycinus longipinnis
Phenacogrammus interruptus

Lebendgebdhrende Zahnkarpfen

Xenotoca eiseni

Skiffia multipunctata
Gambusia Vitatta
Micropoecilia picta red
Chapalichtys pardalis
Xiphophorus montezumae
Xiphophorus helleri griin
Xiphophorus helleri kohaku
Xiphophorus helleri koi
Xiphophorus maculatus rainbow
Xiphophorus maculatus blue

Xiphophorus maculatus blue Micky Mouse

Xiphophorus maculatus waigtail
Xiphophorus maculatus red coral

Poecilia reticulata 4-10 Varianten im Shop Nur Ménnchen

Poecilia reticulata weibchen mix
Poecilia shenops black

Poecilia shenops gold

Poecilia shenops ornage
Poecilia latipina silber mosaik
Poecilia wingei

4,90 €
3,20€
2,20€
5,80€
3,20€
2,40 €
2,90 €
190¢€
1,80 €
2,10€
8,90 €
2,00 €
1,90€
190 €
1,80 €
1,50 €
1,80 €
3,20€
9,90 €
190 €
1,50 €
9,90 €
4,10 €
2,90 €
4,90 €
190 €
1,50€
2,50€
2,50 €
11,90 €
34,90 €
12,90 €
2,90 €

11,90 €
16,90 €
18,90 €
8,90 €
6,90 €

3,90 €
13,90 €
590 €
590 €
8,90 €
8,90 €
390 €
3,50€
4,00 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €

3,20-3,90€

2,90 €
3,20€
3,20€
3,90€
3,90 €
190¢€



Poecilia wingei campoma 7

Labyrinthfische

Betta splendens mannlich halfmoon, full moon, plakat, crowntail, gigant , koi, usw

Betta splendens weibchen

Betta spelndens plakat halfmoon weibchen
Betta Gladitor malinau village east Borneo

Betta picta

Betta editae

Trichogaster trichopterus
Trichogaster trichopterus blue
Trichogaster trichogaster blau
Trichogaster trichogaster gold
Colisa fasciata

Trichogaster leeri
Trichogaster mirolepis
Trichopsis vittata

Colisa labiosa red
Macropodus concolor

Killifische

Aphyosemion gardneri
Aphyosemion gardneri gold
Aphyosemion striatum
Epiplatys dageti
Aplocheilicnthys normani XL

Barben barblinge

Rasbora heteronorpha
Rasbora heteronorpha gold
Chela dadyburjori

Rasbora espei

Boraras maculata

Boraras brigittae
Microrasbora margaritatus XL
Microrasbora erytromicron XL
Puntius tetrazona green
Puntius tetrazona albino
Puntius tetrazona

Puntius titteya

Tanichthys micagemmae
Tanichthys albonubes
Desmopuntius pentazona
Danio choprai

Danio kyathit

Barbus dunckeri

Barbus oligolepis

Barbus albolineatus

Barbus semifasciatus
Barbus pentazona

Barbus odessy

Danio sysphigmatus

Pethia padamya

Schmerlen artige

Sewellia lineolata
Epalzeorhynchos siamensis
Gyrinocheilus aymonieri
Yasushikotakia sidimunkii
Pangio javanicus

Pangio kuhli

2,90 €

9,90-139,90€
4,90 €
15,90 €
28,90 €
12,90 €
12,90 €
590 €
6,90 €
7,90 €
6,90 €
12,90 €
6,90 €
7,90 €
2,90 €
8,90 €
590 €

7,90 €
7,90 €
5,90 €
5,90 €
4,90 €

2,10€
2,50 €
3,90 €
2,90 €
1,60 €
4,20€
7,90 €
6,90 €
3,90 €
2,20€
2,10€
1,80 €
590€
190 €
3,20€
4,90 €
5,20€
3,20€
2,40 €
1,60 €
190¢€
1,90€
1,20€
7,90 €
2,40€

11,90 €
390 €
2,90 €

11,90 €
4,40 €
3,90 €



Garra flavatra
Garra sunset gold
Garra rufa
Schistura pridii
Botia Kubotai
Botia morleti

Garnelen Krabben Wirbellose

Anetome helena
Neritina pulligera

Neocaridina davidi blue velvet
Neocaridina davidi Yellow fire golden top

Caridina multidentata XL
Caridina multidentata L
Atya moluccensis

Atya gaboenssis

Atya gaboenssis XL

CPO

Camberullus texanus
Cherax blue moon
Cherax holthuisi

Geosesarma rouxi
Geosesarma spec
Geosesarma dennerle

Echte Knochenfische

Melanotaenia australis red
Melanotaenia utchensis
Chilatherina allein Wapoga
Melanotaenia rubrosticta
Melanotaenia trifasciatus
Melanotaenia parkinsoni

Melanotaenia boesemani XL

Melanotaenia boesemani
Melanotaenia praecox
Melanotaenia parva

Chilatherina fasciata lake Sentani

Pseudomugil gertrudae
Pseudomugil furcatus
Pseudomugil paskai

Tetraodon asselus S
Tetraodon nigroviridis

Carinotetraodon travancoricus

Tetraodon miurus

11,90 €
9,50 €
3,90 €

26,90 €
9,90 €
4,90 €

2,50€
3,20€

9,90 €
5,90 €
590 €
3,90 €
12,90 €
13,90 €
39,90 €

11,90 €
13,90 €
48,90 €
39,90 €

14,90 €
14,90 €
14,90 €

9,90 €
14,90 €
14,90 €
14,90 €

6,90 €
11,90 €
19,90 €

7,90 €

3,90 €

7,90 €

8,90 €

3,90 €

6,90 €

8,90 €

16,90 €
8,90 €
4,90 €

59,00 €



Gnathonemus petersii L

Buntbarsche

Pterophyllum sp. Guayana Rio Essequibo F1 L
Pterophyllum scalare Mix XI

Pterophyllum scalare Santa Isabell L
Pterophyllum scalare. Mix. S

Pterophyllum scalar nanay L

Pterophyllum scalar Manacapuru XL
Pterophyllum scalare Dantum Albino L
Pterophyllum sp. (Dantum Albino X Mancapuru)

Symphsyodon aequifasciatus Red Melon A-qualitdt M
Symphsyodon aequifasciatus leopard A-qualitdt M
Symphsyodon aequifasciatus like old line red Tirkis A-qualitat M
Symphysodon aequifasciatus pigeon Blood XXL A-qualitat
Symphysodon aequifasciatus red cover L A-qualitat
Symphsyodon aequifasciatus curilenquer L A-qualiat

Symphysodon aequifasciatus
Symphsyodon heckel Blue face Unini
Symphsyodon heckel Nhamunda blue face

Apistogramma macmasteri
Apistogramma agazissi gold
Apistogramma cacatuoides
Apistogramma nijenseni
Apistogramma pandurini
Apistogramma cacatuoides orange
Papilochromis ramirezi gold
Papilochromis ramirezi
Papilochromis altispinosa L
Dicrossus maculatus
Nannacara taenia
Laetacara araguari S
Laetacara araguari L
Laetacara curviceps

Satanoperca mapiritensis
Satanoperca lilith M
Satanoperca acuticeps XL

Satanoperca acuticeps M

Retroculus lapedifer Rio Igarape cristalino

Crenicichla compressiceps L

Crenicichla jegui

Geophagus " golden Andes" XL
Geophagus Spec Araguari porto franco L

Geophagus argyrostictus M

Geophagus argyrostictus L

Geophagus sveni parana M
Geophagus altifrons tocantins
Geophagus spec altamira M

19,90 €

39,90 €
19,90 €
59,90 €
6,9€-9,90€
34,90 €
49,90 €
39,90 €
19,90 €

69,00 €
69,90 €
69,90 €
139,00 €
129,00 €
129,00 €

259,00 €
259,00 €
319,00 €

12,90 €
13,90 €
8,90 €
12,90 €
12,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
10,90 €
16,90 €
10,90 €
8,90 €
16,90 €
4,90 €

19,90 €
39,90 €
139,00 €
44,90 €
49,90 €
14,90 €
129,00 €
69,00 €
59,90 €
59,90 €
99,00 €
39,90 €
19,90 €
49,90 €



Astronotus ocelatus para
Hoplarchus psittacus XL
Hoplarchus psittacus L
Aequidens pulcher
Aequidens bella union M
Heros severum gold

Heros efasciatus

Heros curare M

Biotodoma wavrini
Hypselacara temporale/crassa

Cichlasoma nicaraguense L-XL
Cryptoheros spilurus
Cryptoherus sajica
Cryptoherus cutteri
Thorichthys ellioti
Thorichthys meki

Vieja argentea

Vieja zonatus

Cichlasoma salvinii

Anomalochromis thomasi
Pelvicachromis pulcher
Pelvicachromis taeniatus nigeria red
Thysochromis ansorgii
Chromidotilapia guentheri
Wallaceochromis rubrolabiatus

Badis assamanensis
Badis badis
Dario spec myanmar

Barschartige

Elassoma boehlkei
Elassoma evergladei vango swamp Georgia

Oligolepis acutipennis
Brachygobius brachys
Tateurndina ocellicauda

Channa pulcher
Channa fire and Ice

Malawi Cichliden

Othopharynx lithobates

14,90 €
69,90 €
36,90 €

6,90 €
13,90 €

5,90 €
15,90 €
28,90 €
19,90 €
12,90 €

28,90 €
7,90 €
6,90 €

12,90 €

12,90 €
3,90 €

18,90 €

13,90 €

9,50 €

590 €
6,90 €
14,90 €
11,90 €
17,90 €
22,90 €

11,90 €
7,90 €
9,90 €

29,90 €
18,90 €

19,00 €
3,90 €
7,90 €

49,90 €
119,00 €

11,90 €



Protomelas taeinolatus boadzulu
Aulonocara blue neon
Aulonocara calico

Aulonocara jacobfreibergi eureka
Aulonocara red rubin
Aulonocara stuartgranti chilumba
Aulonocara hansbenschi
Aulonocara hansbenschi red
Aulonocara fire fish
Scieanochromis ahli
Copadichromis borleyi red fin

Pseudotropheus elongatus mphanga
Pseudotropheus elongatus
Pseudotropheus saulosi
Pseudotropheus socolofi
Pseudothropheus neon spot
Pseudotropheus lombardoi
Pseudothropheus wiliamsi
Pseudothropheus crabo
Pseudotropheus hailomailandi
Labidochromis hongi super red Top
Labidochromis yellow
Labidochromis perimutt

Melanochromis johanni red
Melanochromis auratus

Cyrtocara moori

Labeotropheus trewavasae marmelede cat

Neolamprologus leleupi
Altolamprologus compressizeps
Neolamprologus multifasciatus
Neolamprologus signatus
Neolamprologus caudopunctatus
Lamprologus ocellatus
Variabiliochromis moori
Callochromis staooersi
Cyphotilapia frontosa

Kaltwasserfische
Goldfische Mix
Koi

Rhodeus amarus
Goldorfe

Reptilien und Amphibien

Hymenochirus boettgeri
Hymenochirus boettgeri albino

29,00 €
29,00 €
29,00 €
29,00 €
29,00 €
32,00 €
19,90 €
26,90 €
29,00 €
28,90 €
38,90 €

9,90 €
9,90 €
7,90 €
9,90 €
8,90 €
7,90 €
12,90 €
590 €
9,90 €
10,90 €
7,90 €
13,90 €
10,90 €
9,90 €
9,90 €
14,90 €

7,90 €
9,90 €
12,90 €
13,90 €
9,90 €
12,90 €
11,90 €
9,90 €
15,90 €

4,90 €
24,90 €
3,50€
390 €

390 €
390 €
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